[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
   ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

            РЕШЕНИЕ  №  10/2 (проект)
31  октября 2019 года

Об утверждении структуры Еланской районной Думы Волгоградской области
Руководствуясь Регламентом Еланской районной Думы Волгоградской области четвертого созыва, Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области
Еланская районная Дума Волгоградской области  четвертого созыва

РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру Еланской районной Думы Волгоградской области согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению  на официальном сайте  Администрации  Еланского муниципального района Волгоградской области.
Председатель Еланской районной Думы
Волгоградской области                                                                                              Г.И.Зуева

Утверждена
 решением Еланской районной Думы
Волгоградской области от 31 октября 2019 №10/2
             СТРУКТУРА
            ЕЛАНСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Приложение 2 к

решению Еланской районной Думы

от 25.05.2017 №176/38

Состав постоянных комиссий Еланской районной Думы

Комиссия по бюджету, налогам и финансовой политике:

      Председатель                                    Воронов С.П.
      Члены комиссии                              Решетников А.Н.

                                                                 Носов А.А.

                                                                 Саушкина Т.Н.

                                                                 Гордеев С.П.

                                                                 Савин Н.А.
Комиссия по социальной политике, физкультуре и спорту, здравоохранению, образованию:

     Председатель                                     Гугучкин А.С.

     Члены комиссии                               Войченко Е.А.

                                                                 Марченко Г.В.

                                                                 Коверченко Т.В.

                                                                 Кияшко Т.М.

                                                                 Луговая Г.В.
                                                                 Бондарева Р.А

Комиссия по аграрной политике и природным ресурсам:
     Председатель                                     Грицкевич Н.А.

     Члены комиссии                               Шеметов Н.В.

                                                                 Черняев Н.И.

                                                                 Логинов С.П.

                                                                 Смелов В.В.

                                                                 Чередниченко В.А.
                                                                 Бойко С.А

Комиссия по местному самоуправлению:
     Председатель                                     Полетаев Н.М.

     Члены комиссии                               Хвастунова А.И.

                                                                 Буханцев Е.П.

                                                                 Анисимов Н.Т.

                                                                 Печерская Н.А.

                                                                 Гикаева Г.Н.
Председатель Еланской районной Думы Волгоградской области

Заместитель председателя

Аппарат Еланской районной Думы:

1.Консультант.

Постоянные комиссии Еланской районной Думы Волгоградской области:

Комиссия по бюджету, налогам и финансовой политике;

Комиссия по социальной политике, физкультуре и спорту, здравоохранению, образованию;

Комиссия по местному самоуправлению.